
Ważniejsze wydarzenia w okresie od 18 do 24 października 2015 r.
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poniedziałek, 26 października 2015 08:53 - 

    

W analizowanym okresie, strażnicy podjęli 901 różnego rodzaju interwencji i działań
związanych z zapewnieniem ładu i porządku na terenie naszego miasta, z czego:

  

wszystkich interwencji podjęto – 160,

  

skontrolowano budynki użyteczności publicznej – 471 (razy),

  

skontrolowano posesji – 37,

  

przyjęto zgłoszeń od mieszkańców – 64 ( wtym interwencje z bezdomnymi i dzikimi
zwierzętami,

  

udzielono pouczeń (środki oddziaływania wychowawczego) – 75,

  

ukarano mandatami karnymi sprawców wykroczeń – 10/950 zł,

  

patrole wspólne z policją – 3

  

zabezpieczenia (urzędów, przejść dla pieszych, kart do głosowania, dyskoteki szkolnej,
przejazdu zaprzęgów konnych, otwieranie urzędu miasta, i inne – 38,

  

konwój dokumentów, wartości pieniężnych, asysty urzędnikom – 2,

  

interwencje z monitoringu i fotopułapki - 16
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przekazano spraw do jednostek współdziałających w zakresie funkcjonowania infrastruktury
miejskiej (ubytki w jezdniach/chodnikach; uszkodzone znaki drogowe; awarie oświetlenia
ulicznego, zanieczyszczone chodniki i jezdnie; inne) – 17.

  

Wybrane interwencje w analizowanym okresie:

  

Niedziela 18 października:

    
    1. Godzina 1135, ul. Rawska zgłoszenie o zastawieniu wjazdu do posesji co utrudnia wjazd i
wyjazd z posesji. Patrol po przybyciu na miejsce pouczył sprawcę wykroczenia.
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        1. Godzina 1735, zalew skierniewicki, zgłoszenie o biegającym lisie w okolicach zalewu.Patrol po przybyciu na miejsce skontrolował wskazany rejon i nie potwierdził zgłoszenia.   Poniedziałek 19 października:        1. Godzina 740, dyżurny straży Miejskiej, przyjął zgłoszenie o zanieczyszczonym placuzabaw przy ul. Wańkowicza. Patrol po przybyciu na miejsce potwierdził zanieczyszczony placzabaw, a następnie informację tą za pośrednictwem dyżurnego przekazano do ZakładuUtrzymania Miasta, która to Spółka ma w zarządzaniu wszystkie place zabaw na terenie miasta.     2. Godzina 1530, ul. Łączna zgłoszenie o wyładowywaniu materiałów budowlanych na drogępubliczną, które zostały przywiezione na plac budowy pobliskich segmentów. Przeprowadzonorozmowę ze sprawcą tego wykroczenia i zobowiązano do niezwłocznego usunięcia materiałówbudowlanych, które by mogły zagrażać w bezpieczeństwie komunikacyjnym.   Wtorek 20 października:        1. Godzina 715, rozpoczęcie pracy od otwarcia urzędu miasta od strony ul. Floriana,następnie o godzinie 7 20, trzy patrole (6 funkcjonariuszy) obejmują posterunkistałe przy przejściach dla pieszych w okolicy szkół, tj. przy ul. Rawskiej (Gimnazjum nr 3) orazprzy ul. Al. Niepodległości i ul. Mszczonowska (Gimnazjum nr 2 Zespół Sportowych SzkółOgólnokształcących).       2. Godzina 1840, zgłoszenie od jednego z mieszkańców, że przy ul. Sienkiewicza wokolicach „czołgu”, spaceruje mężczyzna z psem bez należytego nadzoru, pies biegaswobodnie bez kagańca i smyczy. Patrol po przybyciu na miejsce stwierdził spacerującemężczyznę z psem, który był w kagańcu i był trzymany przez mężczyznę na smyczy.   Środa 21 października:        1. Godzina 940, operator monitoringu zauważył przy ul. Sucharskiego dwóch mężczyznspożywających alkohol. Patrol po przybyciu na miejsce potwierdził zgłoszenie, a następnie obumężczyzn ukarał mandatem karnym.       2. Godzina 1700, zgłoszenie Radnego Rady Miasta, o zanieczyszczonym terenie przedsklepem „REJS”, przy ul. Łuczyńskiego. Patrol rejonowy zajął się sprawą, zobowiązanowłaściciela terenu o jego uporządkowanie.     Czwartek 22 października:        1. Godzina 1055, zgłoszenie z ul. Domarasiewicza, że przed blokiem nr 2 zostały powbijanepatyki i pręty metalowe, które mogą stanowić zagrożenie dla dzieci bawiących się przedblokiem. Elementy te mają stanowić wydzielenie rabat kwiatowych i ogródków. Patrol SM poprzybyciu na miejsce potwierdził zgłoszenie oraz z uwagi na uzasadnione niebezpieczeństwodla zdrowia i życia, przekazano zarządcy o konieczności usunięcia zagrożenia.     2. Godzina 1805, operator monitoringu zauważył na ul. Dworcowej samochód, któryniewłaściwie był zaparkowany na chodniku, co uniemożliwiało przejście pieszym. Dyżurnynatychmiast wysłał na miejsce patrol interwencyjny, który ustalił sprawcę wykroczenia, anastępnie pouczył go naruszonych przepisach ruchu drogowego.     Piątek 23 października:        1. Godzina 1050, zgłoszenie z ul. Rynek, że na stanowiskach dla samochodów TAXI,zaparkowany jest samochód. Patrol po przybyciu na miejsce potwierdził zgłoszenie. W związkuz tym, że w pojeździe nie było kierującego wystawił wezwanie z prośbą o zgłoszenie się donaszej jednostki. Do dnia dzisiejszego sprawca tego wykroczenia nie zgłosił się do StrażyMiejskiej, w związku z tym zostanie wszczęte postępowanie w sprawie wykroczenia z art. 92§1kodeksu wykroczeń.

      2. Godzina 1150, na ul. Jagiellońskiej patrol podejmuje interwencję wobec handlującego wmiejscu do tego nie wyznaczonym. Mężczyzna został pouczony o możliwości handlu jedynie wmiejscu wyznaczonym przez miasto.       3. Godzina 1500, strażnicy obejmują posterunek przy kartach do głosowania, gdzienieprzerwanie będą zabezpieczać karty aż do niedzieli rano tj. 25 października godzina 600.     4. Godzina 1640, ul. Nowobielańska, niewłaściwie zaparkowany samochód ciężarowy (cozostało przedstawione na zdjęciach). Strażnicy wystawili wezwanie dla kierującego, który dodnia dzisiejszego nie zgłosił się do SM. Sprawca tego wykroczenia nie zostanie bezkarny, gdyżrozpoczęto już postępowanie wyjaśniające w sprawie.     
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  Sobota 24 października:        1. Godzina 930, zgłoszenie z ul. Rawskiej i Budowlanej, że na osiedlach zamkniętych, gdzieobowiązuje znak „Strefa Zamieszkania”, parkują pojazdy w miejscach do tegoniewyznaczonych. Wobec pięciu kierujących zastosowano środek oddziaływaniawychowawczego w postaci pouczenia.       2. W godzinach od 1030 do 1330, strażnicy wspólnie z policją, zabezpieczała przejazdzaprzęgów konnych i koni z jeźdźcami po ulicach miasta. Była to inicjatywa jednego ze znanychprzedsiębiorców ze Skierniewic, który zaprezentował widowiskowość i zamiłowanie wielu osóbz naszego regionu do hippiki i samych koni.       3. Godzina 1940, zgłoszenie z ul. Makowskiej, że na jednej z posesji przy tej ul. właścicielzaniedbuje w opiece swojego psa. W związku z tym, że była to już późna pora, interwencję tąprzekazana do patrolu rejonowego, który w dniu następnym przeprowadził kontrolę warunkówprzebywania psa pod wskazanym adresem. W wyniku kontroli nie stwierdzono uchybień wopiece nad zwierzęciem, pies miał stały dostęp do wody i jedzenia, ma dwie budy, był w dobrejkondycji. W związku z tym, że jego sierść była w nienależytym stanie zobowiązano właścicielado poprawy tego stanu. Będzie przeprowadzona rekontrola zaleceń strażników   Są to wybrane interwencje, jakie podejmowane były przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej wSkierniewicach.
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